
муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

08.09.2020 г                                                ПРИКАЗ                           №44 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

  

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

 

11 МХ Артём АлекХ 27.11.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. 7 микрорайон,  

д. 1Х, кв. 1Х 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №11 возложить на 

воспитателей: Мельникову Л.В. и Снитко К.Е. 

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

07.09.2020 г                                                ПРИКАЗ                           

№43/01 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

4 БХ Кристина ЗаХ 0Х.08.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Анатолия, д. Х1, 

кв. 14Х 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №4 возложить на 

воспитателей: Придатченко О.В. и Милованову Е.Л. 

 

  

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

11 ТХ Марк ДмХ 3Х.10.201Х Г. Новоалтайск, ул. Зеленая, д. Х0 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №11 возложить на 

воспитателей: Мельникову Л.В. и Снитко К.Е. 

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 



муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

03.09.2020 г                                              ПРИКАЗ                      №42/01 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 ПаХ Евгения АХ 2Х.04.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Анатолия, д. 9Х, 

кв. 7Х 

2 РяХ Екатерина МХ 30.Х3.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. Космонавтов, д. 

2Х, кв. 1Х 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

 

  

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

01.09.2020 г                                                ПРИКАЗ                     №41/04 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

11 КХ Лев НХ 1Х.12.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Анатолия, д. Х, кв. 

1Х 

11 СаХ Вячеслав РХ 2Х.11.201Х г. Новоалтайск, ул. Чкалова, д. 4Х 

Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №11 возложить на 

воспитателя: Мельникову Л.В. 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

6 РХ Анастасия ВХ 26.09.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  22 Партсъезда, 

д.Х, кв.1Х 

Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №6 возложить на воспитателя: 

Кувакину О.Г. 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

12 
ШХ Виктория Р. 18.01.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Пушкинская,  

д.5Х Г 

12 
ШХ Милена Р. 18.01.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Пушкинская,  

д.5Х Г 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №12 возложить на 

воспитателя: Вострову Ю.В. 



 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 
МХ Лев Д. 16.08.201Х 

г. Новоалтайск, ул. Высоковольтная, д. 

Х, кв. 10Х 

2 
ОХ Артём А. 26.06.201Х 

г. Новоалтайск, ул. Ударника, д. Х1, 

ком. 10, сек. Х 

Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

9 
ОХ Вероника А. 20.01.201Х 

г. Новоалтайск, ул. Ударника, д. ХХ, 

ком. 1Х, сек. Х 

Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №9 возложить на воспитателя: 

Быковских Н.М. 

 

 

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

27.08.2020 г                                                ПРИКАЗ                           №39 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 КХ Егор П. 04.07.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  С.Лазо, д. 2Х, кв. 

Х 

2 
ИХ София А. 19.1Х.201Х 

Г. Новоалтайск, ул.  Высоковольтная,  

д. Х2, кв. Х2 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

 

  

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 



 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

25.08.2020 г                                                ПРИКАЗ                           №38 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 БХ Александр Е. 1Х.07.201Х Г. Новоалтайск, ул. Свердлова, д. 1Х 

2 
ШХ Вероника Р. 07.04.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. Пушкинская, 

 д. 5Х Г 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

 

  

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

20.08.2020 г                                                ПРИКАЗ                      №36/03 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 ФХ Елизавета М. 07.04.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. Прудская, д. 1Х, 

кв. 5Х 

2 ВХ Елена А. 20.07.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. Космонавтов, д. 

2Ха, кв. Х0 

  

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

 

  

 

 

 2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

18.08.2020 г                                                ПРИКАЗ                           №34 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 ШХ Дмитрий В. 18.12.201Х 

Г. Новоалтайск, ул. Прудская, д. Х3, 

кв. 8Х 

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 возложить на 

воспитателя: Трефилову И.В. 

 

 2. Считать прибывшим и зачисленным в МБДОУ ЦРР - детский сад №10: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

1 
ТХ Дмитрий А. 27.10.201Х 

Г. Новоалтайск, мкр. Северный, 

кв-л Х-й, д.2Х 

  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №1 возложить на 

воспитателей: Мехедову С.А. и Ширинкину Е.Н. 

 

 

  

 3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 


